Exmo. Sr. Prefeito,
Enedino Filho

R LÃ l N°512D Z BR E2.
incentivo ñnanceiro para apoio os municípios na qualificação das ações de promoção do
aleitamento materno, da alimentação saudável adequada e prevenção da obesidade infantil.

V l r l l - R$ 28.509.000,00 (vinte e oito milhões, quinhentos e nove mil reais)

Dotação orçamgnta' ria n°. 4291 .10.301.192.4532.0001-334141-10.1.

Anexo I: Tabela de valores por Município: Limeira do Oeste: R$ 12.000,00

Anexo Il: Fonte de recurso - Tesouro Estadual

RE A EIM N° 52 DEOD R DE21
Institui incentivo financeiro para fomentar a ampliação do acesso e a melhoria da qualidade
da Atenção Primária à Saúde (APS).

Vglgr glgbal - R$ 123.778.400,00 (cento e vinte e três milhões setecentos e setenta e
oito mil e quatrocentos reais)

Dogggãg grçgmgngg' ria n° 4291.10.301.192.4527.0001 - 334141 - 10.1.

Anexo l: Tabela de valores por Município: Limeira do Oeste: R$ 13.644,70

RE L N l N° .969 DE2 N VE D 17.
Institui incentivo financeiro para apoiar os municípios no desenvolvimento de ações
relacionadas às doenças crônicas não transmissíveis como hipertensão, diabetes e
obesidade, na Atenção Primária à Saúde.

CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OEST
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Valor global - R$ 85.089.191,43 (oitenta e cinco milhões, oitenta e nove mil, cento e
noventa e um, quarenta e três centavos)

Dotggàg orçamentária n° 4291.10.301.192.4527.0001 - 334541 - 10.1 e
4291.10.301.192.4527.0001 - 334141 - 10.1

Anexo I: Tabela de valores por Município: Limeira do Oeste: R$ 33.961,80.

RESQLLIÇÃQ SE§IMG 5.279, DE 23 DE NQVEMBRQ DE 2917.
Institui incentivo financeiro para apoiar os municípios na qualificação do cuidado à saúde da
mulher, da criança e do adolescente na Atenção Primária à Saúde.

Val r l al - R$ 85.089.191,43 (oitenta e cinco milhões, oitenta e nove mil, cento e
noventa e um, quarenta e três centavos), e correrá à conta das dotações
orçamentárias n°.

Dgjgçãg orçamentária n° 4291.10.301.192.4527.0001 - 334541 - 10.1 e
4291.10.301.192.4527.0001 - 334141 - 10.1.

Anexg l: Tabela de valores por Município: Limeira do Oeste:

[...]

RE§QLUÇÃQ SE§IM§ N° 5.483, DE 17 DE NQVEMBBQ DE 2016.
Institui incentivo financeiro, de forma complementar, para a execução das ações de
vigilância e controle das arboviroses urbanas transmitidas pelo Aedes aegypti - Dengue,
Zika e Chikungunya, no âmbito do Estado de Minas Gerais.

- R$ R$
37.802.560,50 (trinta e sete milhões, oitocentos e dois mil, quinhentos e sessenta reais
e cinquenta centavos

Dgjaçãg grçgmgnà ria n° 4291 .1 0.305.173.4464.0001 -334141-10.1,
4291.10.305.173.4471.0001-334141-10.01, 4291.10.305.173.4471.0001-334141-10.3

Anexo l: Tabela de valores por Município: Limeira do Oeste: R$ 16.542,00

RE OLU Ã E IM N°5.